玉山县人民政府

关于衢饶示范区2021年工业地块（二）建设项目用地征收土地公告

玉山县衢饶示范区2021年工业地块（二）建设项目用地，于2022年7月8日经江西省人民政府批准。现将依法批准的征收土地方案有关事项公告如下 ：

一、批准文号

赣自然资征〔2022〕38 号。

二、征收土地范围

本次征地涉及玉山县岩瑞镇太平村上洋畈组，新康村陈家坞组、屏风关组。
三、征收时间
2021年10月17日——2022年8月22日。
四、征地面积

征收土地总面积: 518.067亩(其中耕地54.831亩)。

五、本告知期限自2022年7月11日至2022年7月22日。

六、救济渠道和期限

被征地农村集体经济组织和农民如对批准土地征收不服的，可在本公告之日起60日内提出行政复议申请。
特此公告

玉山县人民政府

2022年7月11日